
Temeljem članka 56. Osnovne škole Veliko Trgovišće, Školski odbor 
Osnovne škole Veliko Trgovišće, Stjepana Radića 27, 49214 Veliko 
Trgovišće  na svojoj 8. sjednici, održanoj dana 14.11.2017. godine, pod 
2. točkom dnevnog reda, donio je

ODLUKU
o poništenju natječaja za izbor i imenovanje ravnatelja/ravnateljice Škole

Članak 1.
(1) Poništava se natječaj za izbor i imenovanje ravnatelja/ice Škole 
objavljen u dnevnom tisku „Večernji list“ i  web stranici Škole dana 5. 
listopada 2017. godine zbog objave nepotpuno propisanih uvjeta.
(2) Sve odluke donijete u natječajnom postupku stavljaju se izvan 
snage o čemu se obavještava kandidatica koja je dostavila prijavu na 
natječaj.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se kako je 
određeno u članku 1., stavku 1. ove Odluke.

Obrazloženje:
Školski odbor Osnovne škole Veliko Trgovišće, na svojoj 8. sjednici, 
održanoj dana 14.11.2017. godine  donio je 
Odluku o poništenju natječaja za izbor i imenovanje ravnatelja/
ravnateljice Škole zbog objave nepotpuno propisanih uvjeta.
Slijedom navedenog Školski odbor Osnovne škole Veliko Trgovišće 
odlučio je kao u izreci ove Odluke.

KLASA:003-08/17-01/40
URBROJ:2197/05-380-28-17-01

Osnovna škola
Veliko Trgovišće


